2

	РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН»

	[image: image1.wmf]

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫНГ
«КÖКСУУ-ООЗЫ АЙМАК»

МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖМÖЛИНИНГ
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                      JАКААН

от «01»  июня  2018 г. № ___
с. Усть-Кокса

О внесении изменений в приложение
к Распоряжению Главы администрации
МО «Усть-Коксинский район» РА
от 06 марта 2018г. № 77
“Об утверждении плана мероприятий ("дорожной карты")
"Изменения в отраслях социальной сферы,
 направленные на повышение эффективности
 сферы культуры  МО «Усть-Коксинский район» РА"
1. Приложение к Распоряжению Главы администрации МО «Усть-Коксинский район» РА от 06 марта 2018г. № 77 “Об утверждении плана мероприятий ("дорожной карты") "Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры  МО «Усть-Коксинский район» РА" принять в новой редакции, согласно приложению
к настоящему Распоряжению.
2. Ответственность за исполнение настоящего Распоряжения возложить на Начальника отдела культуры Администрации МО «Усть-Коксинский район» РА Симиренко О.П.
3. Контроль за исполнением настоящего  Распоряжения возложить
на заместителя главы Администрации МО «Усть-Коксинский район» РА
по социальным вопросам Т.С. Шадрину.

	Глава Администрации

МО «Усть-Коксинский район»
     О.А. Кулигин